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PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 11.06.2024

Nr i Prokurimit 656-24-5842-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA FERIZAJ

Adresa e AK: DESHMORET E KOMBIT

Qyteti: FERIZAJ

Kodi postar: 70000

Personi kontaktues: Arbérie Bekteshi

Telefoni: 03820046045

Email: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net

Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

S : : - ¥
Emrii OE: /L{ e ‘_’]SU,V @/\fO\XEl\U B ' Personi kontaktues: /(/f' NCur @lFJ\X y,
Adresa: Neloolim FPM. Telefoni: 044224 —-555%

Qyteti: ?@V; 2oy Faksi: )
Kodi Postar: Z oo £D E-mail: fMows pyri24 O aFwail . Cos
NENI III: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

I11.1) TITULLI I PROKURIMIT

rKonsulent inidividual- Shérbime shéndetésore- Neuropsikiatér né Shtépiné e Komunitet, Ferizaj l

II1.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 85144000-0

111.2) N& ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q€ t€ marr€ pjes€ n& kété
proceduré prokurimi, OE duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t&

bashkangjitur cert.e biznesit, Licencén e punés dhe Diplomé&.

111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TH KONTRATES.

Pagesa do té béhet né baza mujore.

Nr.r. Pérshkrimi i i shérbimit Njésia Sasia Cmimi € pér 1 vizité | Cmimi Total - €
1 Oftimi i shérbimeve konsulente pér Rezidentét n&
kété insitucion, kryyen kontrolla rutinore psikike né
bazé t& nevojave t& rezidentéve. . 10 9 3 . 5- 0 9 ‘9 ‘5‘ 00

Organizon akitivutete o&r zhvillimin e tyre motorit.
Mban seanca me rezidentét sipas nevojés

Vizita né bazé t& kérkesave t€ institucionit.Gjithsej
1 (njé) oré pune efektive me rezidentét

To_tali i .
PERGJITHSHIM

995 . 00

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t&,AK-s¢"

Nénshkrimi i pérfagésuesit t&€ OE-sé

Emri dhe Mbiemri: 7A\ y be . I ,zhﬁglm
/ L(’.

EmridheMbiermi:N.eV‘rvv &iyp\,(l/\pu B,

Nénshkrimi:

Nénshkrimi: % é// &
Data: /lo md‘ /).ngsJ Data:
Vula: L Vula:

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vleré minimale
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ZYRA E PROKURIMIT Tel.: 038.200.46.045
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E- mail: prokurimi.ferizaj@rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

01. Nr. 164/2024
Daté: 19.06.2024

Né& bazé té nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t€ Republikés s€
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-092, si dhe nenit 70 t& Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, e datés 01.11.2022,
Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
PER EMERIMIN E MENAXHERIT TE KONTRATES DHE MBIKQYRESIT TE
DREJTPERDREJTE TE MENAXHERIT TE KONTRATES

1. Emérohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Kontratés pér kontratén:
“Konsulent individual — Shérbime shéndetésore — Neuropsikiatér né Shtépiné e
Komunitetit, Ferizaj’’, me nr. t& prokurimit: 656-24-5842-2-4-7.

7. Emérohet menaxher i kontratés: z.Festim Matoshi — infermier n€ SHKF.

3. Emérohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés: znj.Suzana Hyseni —
zyrtare né SHKF.

4. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me
Rregulloren Nr.001/2022 t& dates 01.11.2022, pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t€ Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
I'u dorézohet:

. Menaxherit t&€ Kontrat€s;
. Mbikqyrésit t& Menaxherit t€ Kontratés;

-~

1

2

3. Zyrés sé Kryetarit; ; Kryetar i Komunés
4 % -

. Zyrés s& Prokurimit.




